Пятидесятая очередная сессия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение  «Муйская сельская администрация»
Муйского района Республики Бурятия
третьего созыва
        Индекс 671574, Республика Бурятия, Муйский район, село Усть- Муя, ул. Школьная, д. 3,                              телефон/факс 8 (30132) 56267

                                                                   РЕШЕНИЕ
село Усть - Муя	                               №	192                                               от 13 июня 2018г.

 О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии  муниципального образования

  В  соответствии с Федеральным законом от 12.06.202г. № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления Хайловой Е.И.., Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация»:

РЕШАЕТ:

1.  Освободить Хайлову Елену Иннокентьевну от обязанностей члена Избирательной комиссии  муниципального образования  сельское поселение «Муйская сельская администрация».
 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава муниципального образования
 сельское поселение
 «Муйская сельская администрация»                                              Г.В.Тюрина